Pp. iii

Turpū cōmēnsalū

bet p̄mo et p̄ncipalr amaritudinē de pctis 2missis habere. Et illō Esa.
xxx viij. ex sua dicere: Recogitabo tibi oēs annos meos in amaritudi
ne aīe mee. S; obstupeſcet inq̄s dētes ad comestionē bāp lactucar̄ et
amaritudinē rugabit̄ facies et ora 2trahent̄. Nihil te terreat frater: tri
stia hec nō ē ad morē et būr̄ seculi/s; ad salutē. H̄t q̄ lugēt: qn̄ ipsi
2solabunt̄. Fatoe: amara est velut mare 2trito tua: sed salutifera: dē
um tibi recōciliat/angelos letificat/te reformat/ et demones 2futat. Ve
hemēter 2fidim⁹/qn̄ eoz puidem⁹ 2siliū et eoz ejcum⁹ laqum vel car
cerē/q ab eoz p̄ncipib⁹ graui⁹ affligant̄: sic custos carceris p̄ cuasiōe
latronū punit̄. Gl̄de ḡ agitant̄ inuidia/qn̄ vidēt nos eis silēs et defor
matos p̄ pctm̄ itez p̄ pnie sac̄m̄ restitutos: qd̄ sac̄m̄ pnie nullo modo
eis 2cedit̄. Et h̄ qd̄ mō comestio lactucar̄ pnie demones 2futat et
2fundit̄: sc̄tōs at angelos letificat. Gaudiū est angelis dei sup vno pecs
catore pniā agēte: ait dñs. Et qd̄ m̄iz̄cū videat sue custodie tā gloz
sum fructū et suā adimpleri ruinā et numerū: et ad laudādū deū tale ba
bere 2fortiū. Porro Ch̄m nobis hec pniā recōciliat. Si pniā eges
rit ges illa a m̄ilo suo qd̄ loquitus sū aduersus illā: agā et ego pniām
sup̄m̄ ilū qd̄ cogitaū ut facerē ei. Brādis ḡ v̄tus būr̄ agrestis lactu
ce: q̄ demones 2fundit̄: angelos letificat/ et deū recōciliat: unmo et nos
ip̄os reformat. Deformati sum⁹ plane p̄ pctm̄/ et q̄si in naturā bestiar̄
trāformati. Dic p̄ oia ex Meffret in cena dñi: vel Holkot/ quē allegat
sup̄ Sap.ca.vij. et lectio.celir. Et adde de trib⁹ req̄slitis ad pniām
verā. s. integritas/taciturnitas/pseuerātia: sicut innuit dictio omo. Ad
de: Elias videre talē hoīcm penitētē/q̄ hō dicit̄ est/in 2spectu tot⁹ ples
bis: Pilat⁹ Ch̄m flagellatū eduxit dices: Ecce homo. Ulcre penitēs
omo. Pniā integra: in q̄ nō erat sanitas a plāta pedis v̄sq̄ ad v̄ticem:
passus em̄ in oībo mēbris. Declara sic placuerit et Tho. Pniā taciturn
a: qz nō aperuit os suū: sed sicut ouis ad occisionē duci⁹ est: et coram
Laypha et Pilato tacuit tē. Penitētia pseuerās v̄sq̄ ad mortē/mortē
aut̄ crucis. Rogemus dñm.

Ecclē die Parascevēs post prādiū hora p̄ma:

V Nonus mos erat: renū accinctio. Cuius l̄alis rō erat/q̄ debebat
esse parati ad exēdū de Egypto. Et tu q̄ māducatur⁹ es agnū pascha
lē/ resto castus. Quānis oē pctm̄ mortale impedit̄ sumptōem agni
et peccet mortalr̄ in pctō mortali cōicās/ p̄p̄ sacrilegiū et mendaciū qd̄
2mittit talis ostēans se mēbz̄. Ch̄i i et ecclē/cū nō sit: vt declarat b̄tūs
Tho. pte. vij. tā singul̄ p̄ pctm̄ fornicatōis q̄s inabilitat̄: eo q̄ p̄ ip̄m
sp̄n̄ subiecta carn̄: rōne cuius feruor charitatis ad cōionem req̄lit⁹
2impedit̄: vt idē Tho. declarat. Ab hac ḡ p̄cipue cauēdū est. Debet igl
tur 2iugati cōicaturi abstinerē ad t̄ps illud: qz nō est alias aptus car
nes agni māducare tē. Itē neq̄ polluti. De his declara ad placitū q̄